(注１)　支柱は等高線に平行になるよう設置する
(注２)　支柱2本のうち1本は、本体貼り合わせ部に設置する
(注３)　穴あき部は地面に向けて設置する
☆ツリーシェルター本体　×1
色 重さ
乳白色 215g/本
*ポリプロピレン製　肉厚0.7mm
☆専用支柱　×2
色 重さ
緑 270g/本
*樹脂被覆鋼管支柱(イボ竹状)
*被覆樹脂：熱可塑性ポリエチレン樹脂
☆専用固定リング　×2
色 重さ
透明 15g/個
*ポリカーボネート製
☆専用固定紐　×4
色 重さ
黒 0.75g/本
*66ナイロン製
ヘキサチューブL　90 1辺60mm×長さ900mm
「ヘキサチューブ L　90　(HTL-90-201200)」　設置完成図
90cmタイプ
名称 寸法 適用
名称 寸法 適用
20S Φ20mm(鋼管)×長さ1200mm 標準2本使用
名称 寸法 適用
固定リング 1辺65mm正六角形×幅13mm 標準2個使用
名称 寸法 適用
固定紐 幅4.3mm×長さ157mm 標準2本/固定リング
支柱は
30cm以上必ず打ち込むこと。
効くまで深く打ち込むこと。
HTL本体
固定リング
固定紐
苗木
1200mm
支柱
900mm
(注３)穴あき部を下に
(注２) 支柱１本は
本体貼り合わせ部に
本体貼り合わせ部